

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **197 Oliwia Słowińska**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **197 Oliwia Słowińska**

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka Oliwia przyszła na świat w sierpniu 2017 roku. Już w czasie ciąży, lekarze podejrzewali u Oliwki, niedrożność jelit. Ten czarny scenariusz po porodzie, niestety się potwierdził i córka przeszła wielokrotną resekcję jelita cienkiego. Rozpoznania zasadnicze u Córki po narodzeniu to:

Mnogie zarośnięcia jelita cienkiego, niedorozwój jelita grubego, wrodzone zapalenie płuc, zespół septyczny, skrzeplina w lewej gałęzi żyły zwrotnej, umiarkowana lub średniego stopnia zamartwica urodzenia. Oliwka ma już za sobą 8 operacji. Ze względu na to, że resekowany odcinek jelita jest niewystarczający, by organizm mógł absorbować wszystkie wartości odżywcze, Oliwka odżywiana jest doustnie i pozajelitowo, za pomocą pompy infuzyjnej, przez cewnik centralny typu Broviac, wprowadzony do żyły głównej blisko serca. Podaż takiej hiperalimentacji jest niezbędna, by Oliwka mogła żyć i trwa obecnie 12 godzin na dobę. Córka cierpi na Zespół Jelita Krótkiego, gdyż pozostawiony odcinek jelita jest niewielki. Każdego dnia walczymy, by nastąpiła adaptacja jelita do nowych funkcji, co jest możliwe i w co głęboko wierzymy. Udało nam się zakupić przenośną pompę infuzyjną, dzięki której Oliwka może więcej czasu spędzać poza domem, jednak linie podażowe do pompy mobilnej to spory wydatek w skali miesiąca, do którego dochodzą koszty intensywnej rehabilitacji, medykamentów i konsultacji medycznych. Dlatego zwracamy się z serdeczną prośbą o pomoc. Za każde wsparcie będziemy głęboko wdzięczni. Dziękujemy. Rodzice.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostkwalifikacja kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospodarki w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>197 OLIWIA SŁOWIŃSKA</b>	150. Wyraźnię zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	